交付図書の訂正について

平成 27 年 8 月 26 日

東日本高速道路株式会社 東北支社

山形工事事務所長 坂巻 広治

平成 27 年 7 月 31 日付けで入札公告を行った「平成 27 年度 東北中央自動車道 蔵王地

区水文調査」に係る交付図書の内容に一部誤りがありましたので、別添のとおり訂正します。

なお、当社ホームページ掲載の交付図書についても、同日付けで訂正したものに改めてお

りますので、既にダウンロードされた方も再度内容をご確認の上、ダウンロードをお願いし

ます。

【訂正内容】

・②特記仕様書

・③金抜設計書

 別添「正誤表」をご覧ください。

調査等名）平成２７年度 東北中央自動車道 蔵王地区水文調査

正誤表

対象 誤 正

金抜設計書

内訳書

２頁

金抜設計書

内訳書

３頁、４頁

※赤枠内が修正及び追加

対象 誤 正

特記仕様書

１－４

特記仕様書

１－５

特記仕様書

２－３

１－４ 資料の貸与

   共通仕様書５－２－３「資料の貸与」に基づく貸与資料は、下記の調査等業務によ

る成果品等である。

１－５ 請負人相互の協力

   共通仕様書１－２０「請負人相互の協力」に示す、隣接又は関連調査等については、

  下記のとおりである。

２－３ 水質分析試験

   水質分析試験の試験項目は次表のとおりである。なお、水質分析試験は公的機関に

て行うものとする。

項目 備考

大腸菌 飲料水の水質基準

硝酸態窒素及び亜硝酸態窒素 飲料水の水質基準

塩化物イオン 飲料水の水質基準

有機物 飲料水の水質基準

一般細菌 飲料水の水質基準

１－４ 資料の貸与

   共通仕様書３－２－２「資料の貸与」に基づく貸与資料は、下記の調査等業務によ

る成果品等である。

１－５ 受注者相互の協力

共通仕様書１－２０「受注者相互の協力」に示す、隣接又は関連調査等については、

  下記のとおりである。

２－３ 水質分析試験

   水質分析試験の試験項目は次表のとおりである。なお、水質分析試験は公的機関に

て行うものとする。

項目 備考

大腸菌 飲料水の水質基準

硝酸性窒素及び亜硝酸性窒素 飲料水の水質基準

塩化物イオン 飲料水の水質基準

有機物等 飲料水の水質基準

一般細菌 飲料水の水質基準

※赤文字が修正箇所